Kính gửi: Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương

Thực hiện Luật Đất đai năm 2024, Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 23 tháng 7

năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ ban hành về việc kiểm kê đất đai năm 2024 và

Nghị quyết số 174/2024/QH15 Kỳ họp thứ 8, Quốc hội Khóa XV ngày 30 tháng 11

năm 2024, Bộ Tài nguyên và Môi trường đề nghị Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành

phố trực thuộc trung ương:

1. Chỉ đạo quyết liệt việc tổ chức thực hiện Kiểm kê đất đai năm 2024, đẩy

nhanh tiến độ đảm bảo hoàn thành kết quả Kiểm kê đất đai năm 2024 trước ngày

20 tháng 3 năm 2025, làm cơ sở để đánh giá được kết quả thực hiện quy hoạch sử

dụng đất đến hết năm 2024 và đề xuất điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất theo Nghị

quyết số 174/2024/QH15 của Quốc hội.

Kết quả Kiểm kê đất đai năm 2024 dạng số giao nộp về Bộ Tài nguyên và

Môi trường trên phần mềm thống kê, kiểm kê đất đai năm 2024 (phần mềm

TKKK2024) tại địa chỉ http://tk.gdla.gov.vn

2. Chỉ đạo Sở Tài nguyên và Môi trường cử cán bộ làm đầu mối tiếp

nhận, quản lý các tài khoản truy cập phần mềm TKKK2024 trên địa bàn tỉnh,

thành phố gửi về Cục Đăng ký và Dữ liệu thông tin đất đai, Bộ Tài nguyên và

Môi trường (liên hệ Ông Đinh Hồng Phong, số điện thoại 0988099499) trước

ngày 07 tháng 02 năm 2025.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị phản ánh về

Bộ Tài nguyên và Môi trường để được nghiên cứu, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Đỗ Đức Duy (để báo cáo);

- Bộ Quốc phòng, Bộ Công an (để thực hiện);

- Sở TN&MT các tỉnh, thành phố (để thực hiện);

- Cục QH&PTTNĐ (để phối hợp);

- Lưu VT, VP(TH), CĐKDLTTĐĐ.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Lê Minh Ngân

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /BTNMT-ĐKDLTTĐĐ

 V/v thực hiện Kiểm kê đất đai năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025

http://tk.gdla.gov.vn/

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-22T18:34:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngô Hiếu<pnhieu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-24T13:49:39+0700
	Việt Nam
	Trịnh Xuân Quảng<txquang@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-24T14:54:53+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Ngân<lmngan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-24T16:13:00+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-24T16:13:45+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-24T16:13:50+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-24T16:13:56+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!